
Kurs i Engelska Ridklasser 

Söndagen den 22 april kommer vi Sydöstra Sveriges ponnyförening anordna en endagars 
kurs i Engelska ridklasser, på Holmsbergs Gård utanför Kalmar. 

Kursen kommer att hållas av Karin Olsson, Kulltorps stuteri, som tävlat en del i denna gren 
samt gått bredvid domare i Storbritannien och Australien när dessa dömt Engelska 
ridklasser. 

Denna kurs riktar sig framför allt till nybörjare men även er som kan lite grann om denna typ 
av tävlig. Inga förkunskaper krävs, ni kommer för att lära er! 

Vi kommer att ha plats för ca 4 ekipage för Lead Rein samt 4 ekipage för Open. 

Alla raser är välkomna. Dock krav på att du känner att du kan hantera din häst säkert då det 
kommer vara barn och ungdomar med. 

Det är det fritt fram för deltagare att vara med utan häst, då mycket av innehållet i kursen 
främst går ut på att beskriva samt ge tips om tävlingsformen.  

PROGRAM 
Kl 13 Allmän genomgång 
Kl 14.30 Fika 
Kl 15 Open – träning med ponny 
Kl 16 Lead Rein – träning med ponny 
Alla tider utom den första är ungefärliga. 
 
För att få vara med krävs medlemskap i Sydöstra Sveriges ponnyförening. 
Detta kostar 200 kr för enskild medlem samt 250 kr för familjemedlemskap. Summan betalas 
in på BG: 5621-2889. Läs gärna mer på vår hemsida www.sydostrasverigesponnyforening.se 

Att delta utan ponny kostar 50 kr, med ponny kostar 100 kr per ekipage. 

Vi kommer att ha tillgång till ett begränsat antal stallplatser. Var snabba och anmäl, först till 
kvarn gäller både platserna på kursen samt stallplatser. 

Anmälan görs till Karin Olsson senast den 10 april, tfn 070 63 92 111. 

Fakta: Engelska ridklasser är en tävlingsform där man fokuserar mycket på att hästen skall 
vara trevlig att rida samt att ekipaget är lugnt och harmoniskt. 

Det finns olika klasser men de vi kommer fokusera på under denna kurs är Lead Rein och 
Open. Vi kan även behandla enstaka frågor om de andra. 
Lead Rein är till för barn mellan 3 och 9 år. Här rider barnet sin ponny med en tygel kopplad 
till tränset som en vuxen person håller i. Ekipaget visar upp sig först på ring, sedan 
individuellt i skritt och trav. 
I Open finns inga åldersgränser, men ekipaget skall se proportionerligt ut. Man visar upp sin 
häst under sadel på ring och individuellt, i skritt, trav samt galopp. Därefter sadlar man av 
och visar även ponnyn vid hand. 
Tävlingar i denna gren anordnas främst av rasföreningar. Finns intresset skulle även SSPF 
kunna arrangera detta. 

http://www.sydostrasverigesponnyforening.se/

